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Sieć 
Punktów Informacyjny Funduszy Europejskich 

w województwie lubelskim

✓ GPI Lublin ul. Stefczyka 3b,

tel.: 81 44 16 864, 81 44 16 865, 81 44 16 547 
kontakt@feu.lubelskie.pl

✓ LPI Biała Podlaska ul. Warszawska 14  
tel.: 83 343 58 44, 
bialapodlaska@feu.lubelskie.pl

✓ LPI Chełm pl. Niepodległości 1 
tel.: 82 565 19 21, 514 924 194 
chelm@feu.lubelskie.pl

✓ LPI Puławy ul. gen. Fieldorfa-Nila 18 lok. 19  
tel.: 81 88 66 126, 514 924 214 
pulawy@feu.lubelskie.pl

✓ LPI Zamość ul. Partyzantów 3 

tel.: 84 638 02 67, 514 923 981,      
zamosc@feu.lubelskie.pl

www.rpo.lubelskie.pl 
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Kompetencje dla sektorów zadanie COVID-19
– oferta dla przedsiębiorców

Środki pochodzą z unijnego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój i są
przeznaczone dla przedsiębiorstw spełniających warunki uzyskania pomocy de
minimis lub pomocy publicznej, które działają w branżach:

finansowej, IT, motoryzacyjnej, opieki zdrowotnej i pomocy społecznej, odzysku
materiałowego surowców, żywności wysokiej jakości, komunikacji marketingowej,
telekomunikacji i cyberbezpieczeństwa, gospodarki wodno-ściekowej i
rekultywacji, chemicznej, przemysłu lotniczo-kosmicznego, handlu oraz usług
rozwojowych.

✓usługi szkoleniowe, usługi doradcze

✓maksymalna wysokość pomocy wynosi do 80 proc. kosztu usługi netto.

Wsparcie realizowane będzie w systemie refundacyjno-zaliczkowym, co oznacza, 
że część środków na finansowanie usługi przedsiębiorca otrzyma przed jej 
opłaceniem.

✓ termin składania wniosków do operatorów upływa 30 listopada br.
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Do udziału w projekcie firmy mogą zgłaszać pracowników, którzy wpisują się w 
definicję pracownika o której mowa w art. 3 ustawy z  dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości i wykonujących pracę na 
rzecz przedsiębiorcy, tj.:

• Pracowników w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, z późn. zm.2);

• Pracowników tymczasowych w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 lipca 
2003 r. o zatrudnianiu pracowników tymczasowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 594 i 
1608);

• osoby wykonujące pracę na podstawie umowy agencyjnej, umowy zlecenia lub 
innej umowy o świadczenie usług, do której zgodnie z Kodeksem cywilnym 
stosuje się przepisy dotyczące zlecenia albo umowy o dzieło, jeżeli umowę taką 
zawarły z pracodawcą, z którym pozostają w stosunku pracy, lub jeżeli w ramach 
takiej umowy wykonują pracę na rzecz pracodawcy, z którym pozostaje w 
stosunku pracy;

• właściciela pełniącego funkcje kierownicze;

• wspólnika, w tym partnera prowadzącego regularną działalność w 
przedsiębiorstwie i czerpiącego z niego korzyści finansowe.
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Operator sektora: Finansowy - Kompetencje dla sektorów 
zadanie Covid-19
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Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości 
http://ocwp.org.pl/kompetencje-dla-sektora-finansowego-covid-19/

Tematy szkoleń

Wsparcie klientów z segmentu małych i średnich przedsiębiorstw w zmianie
modelu działania firmy, w tym w przebranżowieniu, z wykorzystaniem rozwiązań
zdalnych,

• Maksymalna wysokość dofinansowania dla jednego
przedsiębiorstwa/uczestnika projektu wynosi 6.812 zł netto.

• uczestnicy z województw: lubelskie, małopolskie, mazowieckie, podkarpackie,
podlaskie, śląskie i świętokrzyskie zgłaszają się do Partnera projektu, ul. 3 Maja
22, 40-096 Katowice, tel. 32 203 74 54; 730-507-073, mail:
agnieszka.mitka@smgkrc.com

http://ocwp.org.pl/kompetencje-dla-sektora-finansowego-covid-19/
mailto:agnieszka.mitka@smgkrc.com


Sektor chemiczny, usług rozwojowych oraz motoryzacji

HRP Group Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. ks. bp. Wincentego Tymienieckiego nr 
19A, 90-349 Łódź. Infolinia: +48 42 208 06 06, mail: antycovid-

przepisnarozwój@hrp.com.pl

Tematy szkoleń  i kwoty dofinansowania oferowane dla sektora motoryzacyjnego 
z uwzględnieniem elektromobilności

• Zasady bezpiecznej pracy zdalnej. Zarządzanie kryzysowe w obliczu pandemii.
Praca zdalna – analiza ryzyka i cyberbezpieczeństwo. Innowacyjne rozwiązania
w czasie kryzysu. - 200 PL;

• Administrowanie sieciami (lokalną i rozległą).Tworzenie i rozwój rozwiązań
chmurowych. Wirtualizacja serwerów. Zarządzanie cyberbezpieczeństwem. -
169 PLN;

• Zarządzanie bezpiecznym przetwarzaniem danych w środowiskach
rozproszonych, zabezpieczania baz danych, w tym szyfrowania. Zarządzanie
kryzysowe w przypadku wystąpienia zakażenia w zakładzie - 163 PLN;

• Zarządzanie obiegiem dokumentów w trybie pracy zdalnej. 93 PLN
11
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• Administrowanie bazami danych. Zarządzanie obiegiem dokumentów
elektronicznych (tekstowych i multimedialnych) w trybie pracy zdalnej.
Zarządzanie projektami w warunkach pracy zdalnej. Zarządzanie zakładem
produkcyjnym w warunkach pandemii .Zaopatrzenie surowcowe zakładu
produkcyjnego w warunkach pandemii. Wdrażanie rozwiązań w zakresie
robotyzacji i automatyzacji procesów i ich obsługi - 140 PLN

• Współpraca z klientem i jego obsługa w warunkach pracy zdalnej i izolacji
społecznej. Obsługa klienta w trybie zdalnym. Zarządzanie projektami w trybie
pracy zdalnej. Wdrażanie prowadzenia sprzedaży i obsługi klienta w e-commerce.
Organizacja sprzedaży i promocji w warunkach pandemii. Marketing online.
Prowadzenie procesów produkcyjnych w sytuacji zagrożenia epidemicznego - 148
PLN;

• Organizacja i zarządzanie pracą zdalną z wykorzystaniem dostępnych technologii i
narzędzi. Instalowanie i konfigurowanie systemów do pracy zdalnej. Bezpieczne
korzystanie z narzędzi do pracy zdalnej. Archiwizowanie efektów pracy zdalnej - 80
PLN

• Zestawianie i dokumentowanie tele- i wideokonferencji. Nowe modele biznesowe 
– dywersyfikacja działań, szukanie nisz w zakresie produkcji i usług, szukanie 
nowych grup docelowych (przy dywersyfikacji działań) - 120 PLN
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Tematy szkoleń oferowane dla sektora chemicznego

Wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnej w organizacji pracy zdalnej
w sektorze chemicznym; Dezynfekowanie powierzchni przemysłowych,
instytucjonalnych, użytkowych, indywidualnych; Optymalizowanie procesów obsługi
aparatury technologicznej i analitycznej pod kątem pracy zdalnej; Sporządzanie
rekomendacji dla sposobów prowadzenia procesów chemicznych laboratoryjnych i
produkcyjnych w sytuacji zagrożenia epidemicznego; Wdrażanie rozwiązań w
zakresie robotyzacji i automatyzacja procesów i ich obsługi analitycznej z
wykorzystaniem sztucznej inteligencji i techniki cyfrowej; Obsługiwanie systemów
przemieszczania i pakowania substancji szczególnie niebezpiecznych i specjalnego
przeznaczenia; Zarządzanie bezpieczeństwem w procesach chemicznych;
Zarządzanie projektami B+R w sektorze chemicznymi; Doradztwo technologiczne w
innowacyjnych procesach produkcyjnych branży chemicznej; Optymalizowanie
procesów laboratoryjnych; Projektowanie systemów monitorowania przebiegu
procesów produkcji farmaceutycznej i biotechnologicznych; Planowanie i
organizowanie procesów pakowania w przemyśle farmaceutycznym, w oparciu o
zautomatyzowane linie produkcyjne; Analizowanie procesów produkcji nawozów w
aspekcie zapewnienia bezpieczeństwa i higieny produkcji oraz zasad ergonomii;
Przygotowanie procesu uzyskania certyfikatu produktu biobójczego.
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Tematy szkoleń  maksymalne kwoty dofinansowania 
oferowane dla sektora usług rozwojowych

✓Projektowanie i tworzenie zdalnej usługi rozwojowej - moduł 1: METODOLOGIA
PROJEKTOWANIA ZDALNYCH USŁUG ROZWOJOWYCH; moduł 2: TECHNOLOGIE
DO PROJEKTOWANIA I TWORZENIA ZDALNYCH USŁUG ROZWOJOWYCH; moduł 3:
ASPEKTY PRAWNE I CYBERBEZPIECZEŃSTWO ZWIĄZANE Z TWORZENIEM
ZDALNYCH USŁUG ROZWOJOWYCH – 96 zł za osobogodzinę

✓Realizowanie zdalnej usługi rozwojowej – moduł 1: METODOLOGIA
REALIZOWANIA ZDALNYCH USŁUG ROZWOJOWYCH; moduł 2: TECHNOLOGIE DO
REALIZOWANIA ZDALNYCH USŁUG ROZWOJOWYCH; moduł 3: ASPEKTY PRAWNE
I CYBERBEZPIECZEŃSTWO ZWIĄZANE Z REALIZOWANIEM ZDALNYCH USŁUG
ROZWOJOWYCH – 96 zł za osobogodzinę

✓Wypracowanie całościowej koncepcji (strategii transformacji cyfrowej) zmian –
240 zł za osobogodzinę.
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Sektor IT

• CTS Customized Training Solutions Sp. z o.o.: tel. 22 208 23 73, 22 208 28 58, 
503 455 204, itakademia2@cts.com.pl

Tematy szkoleń:

Tworzenie i rozwój rozwiązań chmurowych; Tworzenie i rozwój rozwiązań do
analizy dużych zbiorów danych (big data); Wirtualizacja serwerów; Zarządzanie
cyberbezpieczeństwem; Zarządzanie obiegiem dokumentów elektronicznych
(tekstowych i multimedialnych) w trybie pracy zdalnej; Organizacja i zarządzanie
pracą zdalną z wykorzystaniem dostępnych technologii i narzędzi;
Administrowanie sieciami (lokalną i rozległą); Administrowanie bazami danych;
Zarządzanie bezpiecznym przetwarzaniem danych w środowiskach;
rozproszonych, zabezpieczania baz danych, w tym szyfrowania; Współpraca z
klientem i jego obsługa w warunkach pracy zdalnej i izolacji społecznej;
Zarządzanie projektami w środowisku pracy zdalnej; Instalowanie i
konfigurowanie systemów do pracy zdalnej.

15

mailto:itakademia2@cts.com.pl


Sektor lotniczo-kosmiczny oraz telekomunikacji i 
cyberbezpieczeństwa

• Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., mail: sektor.tic@marr.pl, tel: 
785 118 868 (dla sektora telekomunikacji i cyberbezpieczeństwo) 
oraz sektor.plk@marr.pl, tel: 785 059 105 (dla sektora lotniczo-kosmicznego)

Tematy szkoleń dla sektora lotniczo-kosmicznego

Doradztwo we wspieraniu pracowników organizacji w branży lotniczej poprzez
podniesienia ich kompetencji w obszarze optymalizacji zasobów i zachowania
ciągłości działania. Podnoszenie kompetencji pracowników w zakresie: ocena
potrzeb, planowanie działań w sytuacji zagrożenia/kryzysowej, dedykowanie sił i
środków do realizacji zadań w obszarze bezpieczeństwa, zarządzanie
bezpieczeństwem (identyfikacja, opisu, ocena i łagodzenia zagrożeń), stosowania
procedury postępowania w sytuacjach awaryjnych, stosowania doraźnych
rozwiązań zapewniających bezpieczeństwo, zarządzania bezpieczeństwem,
identyfikacji współczynników bezpieczeństwa, wdrażania polityki bezpieczeństwa,
posługiwania się procedurą zarządzania zmianą; Doradztwo we wspieraniu
pracowników organizacji w branży lotniczej dla podniesienia ich kompetencji w
obszarze optymalizacji zasobów i reskilingu; Doradztwo we wspieraniu
pracowników organizacji w branży lotniczej poprzez podniesienia ich kompetencji w
obszarze optymalizacji zasobów i zachowania ciągłości działania 16
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Tematy szkoleń oferowane dla sektora telekomunikacji i 
cyberbezpieczeństwa.

Instalowanie i konfigurowanie systemów do pracy zdalnej; Bezpieczne korzystanie
z narzędzi do pracy zdalnej; Zestawiania i dokumentowanie tele- i
wideokonferencji; Zapewnienie bezpieczeństwa kanałów komunikacji
elektronicznej, w tym należytej weryfikacji tożsamości stron komunikacji i
zapewnienia poufności przekazu; Projektowanie, implementacja i migracja danych
do rozwiązań chmurowych; Zabezpieczanie baz danych, w tym szyfrowanie.
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Sektor opieki zdrowotnej i pomocy społecznej, odzysku materiałowego 

surowców, gospodarki wodno-ściekowej i rekultywacji, handlu

Krajowa Izba Gospodarcza siedzibą przy ul. Trębackiej 4, 00-074 Warszawa.

➢ tel. 22 208 28 57; 503 455 332, 22 630 96 87, 630 98 88, 
email: zdrowie_am2@kig.pl, zdrowie@cts.com.pl (dla sektora opieki zdrowotnej 
i pomocy społecznej)

Tematy szkoleń dla sektora opieki zdrowotnej i pomocy społecznej

Stosowanie platform komunikacyjnych on-line w podmiotach leczniczych; Trener i
coach w organizacji medycznej; Administrowanie sieciami (lokalną i rozległą);
Tworzenie i rozwój rozwiązań chmurowych; Wirtualizacja serwerów; Zarządzanie
cyberbezpieczeństwem; Administrowanie bazami danych; Zarządzanie obiegiem
dokumentów elektronicznych (tekstowych i multimedialnych) w trybie pracy
zdalnej; Współpraca z klientem (pacjentem) i jego obsługa w warunkach pracy
zdalnej i izolacji społecznej,; Organizacja i zarządzanie pracą zdalną z
wykorzystaniem dostępnych technologii i narzędzi; Instalowanie i konfigurowanie
systemów do pracy zdalnej; Bezpieczne korzystanie z narzędzi do pracy zdalnej;
Archiwizowanie efektów pracy zdalnej; Zestawiania i dokumentowanie tele- i
wideokonferencji; Zarządzanie kryzysowe w przypadku wystąpienia zakażenia w
zakładzie.
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➢ tel. 22 162 79 80, 503 455 332, 22 630 98 88 
mail: odzysk@cts.com.pl, odzysk_am2@kig.pl (dla sektora odzysku 
materiałowego surowców)

Tematy szkoleń dla sektora odzysku materiałowego surowców.

Bezpieczeństwo w przedsiębiorstwach sektora gospodarki odpadami w czasie
epidemii COVID.; Postępowanie z odpadami w czasie epidemii COVID;
Obowiązujące przepisy prawne, ich interpretacja i stosowanie w SGO w czasie
epidemii COVID; Efektywne funkcjonowanie przedsiębiorstwa w czasie
epidemii COVID 19
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➢ tel. 22 162 79 80, 22 208 28 40,503 455 332, 22 630 96 87, mail: wod-
kan@cts.com.pl, wod-kan_am2@kig.pl (dla sektora gospodarki wodno-
ściekowej i rekultywacji)

Tematy szkoleń dla sektora gospodarki wodno-ściekowej i rekultywacji

Coaching menadżerski; Stosowanie narzędzi online w pracy zdalnej;
Zarządzanie kryzysowe; Zabezpieczanie danych firmy – cyberbezpieczeństwo;
Zarządzanie obiegiem dokumentów elektronicznych (tekstowych i
multimedialnych) w trybie pracy zdalnej; Współpraca z klientem i jego obsługa
w warunkach pracy zdalnej i izolacji społecznej; Organizacja i zarządzanie pracą
zdalną z wykorzystaniem dostępnych technologii i narzędzi; Zarządzanie
kryzysowe w przypadku wystąpienia zakażenia w zakładzie.
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➢ tel. 22 208 28 57,22 208 28 40, 503 455 332, 22 630 98 66 
mail handel@cts.com.pl, handel_am2@kig.pl (dla sektora handlu)

Tematy szkoleń oraz maksymalna kwota dofinansowania osobogodziny na
pracownika dla sektora handlu

Bezpieczeństwo obsługi klienta i sprzedaży w punkcie handlowym z
uwzględnieniem zagrożeń epidemicznych – sprzedawca – do 40 zł ; Kierowanie
zmianą w organizacji handlu - wdrażanie prowadzenia sprzedaży i obsługi klienta
w e-commerce do 24 zł.
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Sektor komunikacji marketingowej
KDK Info sp. z o.o.: tel. 22 208 23 73, 503 455 204, 789 446 760; 

mail: komunikacjamarketingowa@kdkinfo.pl

Coaching menadżerski w zakresie zarządzania kryzysowego; Techniki redukowania
stresu; Posługiwanie się narzędziami z zakresu marketingu online: SEO; Content
marketing, E-mailing, Display advertising i programmatic; social media; video i
mobile; Stosowanie narzędzi i oprogramowania wspierającego efektywne planowanie
i realizację kampanii z zakresu marketingu online (dobór zgodnie ze zgłoszonymi
potrzebami uczestników); Planowanie kampanii online; Sprzedawanie usług z obszaru
marketingu online; Zarządzanie projektami marketingowymi online; Projektowanie
strategii i systemów e-commerce; Rozwiązania digitalowe przy pracy eventowej;
Techniki tworzenia reklam telewizyjnych bez planów zdjęciowych (animacje,
projektowanie i nagrywanie reklam w warunkach izolacji); Zarządzanie
cyberbezpieczeństwem; Nowe modele biznesowe - dywersyfikacja działań, szukanie
nisz w zakresie produkcji i usług, szukanie nowych grup docelowych (przy
dywersyfikacji działań); Organizacja sprzedaży i promocji w warunkach pandemii.
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Sektor żywności wysokiej jakości

MDDP spółka akcyjna Akademia Biznesu Sp. k., tel. 22 208 23 73, 503 455 204, 
789 446 760; mail: zywnosc@akademiamddp.pl

Tematy szkoleń  dla sektora żywności wysokiej jakości

Dobre Praktyki Higieniczne GHP i HACCP w warunkach pandemii; Organizacja
sprzedaży i promocji w warunkach pandemii; Zaopatrzenie surowcowe zakładu
produkcyjnego w warunkach pandemii; Magazynowanie i transport żywności w
warunkach pandemii; Zarządzanie kryzysowe w przypadku wystąpienia zakażenia
w zakładzie.
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Jak wziąć udział w szkoleniach i doradztwie.

• Należy zgłosić się do Operatora za pośrednictwem Formularza Rejestracyjnego 
dostępnego na stronie PARP  
https://power.parp.gov.pl/component/site/site/formularz-kontaktowy-
kompetencje-dla-sektorow-covid .

• Należy przekazać Operatorowi wymagane dokumenty (Operator zweryfikuje
możliwość udziału w projekcie na podstawie dokumentów rekrutacyjnych
przekazanych do wypełnienia na wskazany w nim adres e-mail).

• Przedsiębiorca po pozytywnej weryfikacji określa potrzeby edukacyjne
wynikające z rekomendacji nadzwyczajnej Sektorowej Rady ds. Kompetencji.

• Przedsiębiorca samodzielnie lub przy wsparciu Operatora wybiera usługi
rozwojowe, które będą odpowiadać na potrzeby przedsiębiorstwa i jego
pracowników. W przypadku braku usługi w BUR można wybrać usługi poza
Bazą.
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Kto może otrzymać dofinansowanie?

Mikro-, małe, średnie i duże* przedsiębiorstwa:

• planujące przeszkolić pracowników;

• spełniające warunki uzyskania pomocy de minimis lub pomocy publicznej;

• zobowiązujące się do wniesienia wkładu prywatnego w wysokości nie
mniejszej niż 20% kwoty wsparcia.

Wsparcie kierowane jest do przedsiębiorstw działających wyłącznie w
branżach: budowlanej, finansowej, turystycznej, IT, mody i innowacyjnych
tekstyliów oraz opieki zdrowotnej i pomocy społecznej i dotyczy tematyki
określonej przez Rady Sektorowe ds. Kompetencji.

* W ramach projektu istnieje możliwość objęcia wsparciem dużych
przedsiębiorstw, jednak dotyczy to wyłącznie sektorów przemysłowych tj. IT (z
wyłączeniem PKD J.63.1 oraz J.58.2), przemysłu mody i innowacyjnych
tekstyliów.
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Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji” Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Działanie 2.21 „Poprawa
zarządzania, rozwój kapitału ludzkiego oraz wsparcie procesów innowacyjnych
przedsiębiorstw”.

Celem działania jest dofinansowanie (za pośrednictwem Operatorów) wsparcia
dla mikro, małych, średnich i dużych przedsiębiorstw.

Na co możesz przeznaczyć dofinansowanie?

-usługi szkoleniowe

-usługi doradcze

-studia podyplomowe

Usługi rozwojowe, z których może skorzystać przedsiębiorstwo, to takie, które
zawarte zostały w rekomendacjach Sektorowych Rad ds. Kompetencji.

Usługi rozwojowe świadczone są co do zasady za pośrednictwem Bazy Usług
Rozwojowych, https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/
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Kompetencje dla sektorów

Tematyka i terminy dla poszczególnych obszarów:

1. Budownictwa – do 30 czerwca 2021 r/ Budownictwa - II edycja – do 30 września
2022 r.

2. Dla sektora finansowego – do 31 grudnia 2022 r.

3. Sektora finansów i ubezpieczeń – do 30 czerwca 2021 r.

4. Turystyki:

a) Moja praca w turystyce – do 28 lutego 2022 r.

b) Akademia szkoleń i doradztwa dla turystyki – do 31 grudnia 2020 r.

c) Kompetencje dla branży turystycznej – do 30 czerwca 2022 r.

4. Dla sektora mody – przepis na rozwój – kompetencje szyte na miarę – do 31
grudnia 2022 r.

5. Sektora IT – do 31 grudnia 2022 r.

6. Dla sektora opieki zdrowotnej i pomocy społecznej – do 31 sierpnia 2023 r.
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Etapy realizacji wsparcia:

→ Rekrutacja (poprzez formularz rejestracyjny na stronie PARP oraz formularz 
zgłoszeniowy przesłany do Operatora) 
→ Zakwalifikowanie się do udzielenia wsparcia
→ Zawarcie Umowy wsparcia z Operatorem
→ Wybór usług rozwojowych w BUR (https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/ która 
w największym stopniu będzie zaspokajać zidentyfikowane potrzeby
→ Rozliczenie wsparcia

Refundacja usług rozwojowych stanowi pomoc de minimis/pomoc publiczną.
W przypadku przedsiębiorstw z przekroczonym limitem pomocy de minimis
pomoc publiczna udzielana jest na zasadach ogólnych.

Przedsiębiorca otrzymuje dofinansowanie w wysokości nie większej niż 80% kwoty
wsparcia, w przypadku korzystania przez przedsiębiorstwo z pomoc de minimis.
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Operator dla sektora budownictwo

KDK INFO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

al. Jana Pawła II 25, 00-854 Warszawa

Telefon: 501 815 636

akademiabudowlana.com.pl

biuro@akademiabudowlana.com.pl

I / II edycja
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Operator dla sektora finanse i ubezpieczenia

MDDP spółka akcyjna Akademia Biznesu sp. k.

al. Jana Pawła II 25, 00-854 Warszawa,

Telefon: (22) 162 78 25

akademia-kompetencji.com.pl

biuro@akademia-kompetencji.com.pl

Finanse - Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości

ul. Szkolna 24, 63-400 Ostrów Wielkopolski

Telefon/mail: 32 203 74 54, agnieszka.mitka@smgkrc.com (woj. śląskie, małopolskie, 
świętokrzyskie, podkarpackie, lubelskie, mazowieckie, podlaskie)

ocwp.org.pl/projekty-unijne/kompetencje-dla-sektora-finansowego
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Operator dla sektora turystyka

Polska Izba Turystyki

ul. Marszałkowska 9/16 lok. 29, 00-626 Warszawa

Telefon: (22) 826 55 36

www.pit.org.pl; biuro@pit.org.pl

MDDP spółka akcyjna Akademia Biznesu sp. k.

al. Jana Pawła II 25, 00-854 Warszawa

Telefon: 501 815 636

www.kompetencjedlaturystyki.pl; biuro@kompetencjedlaturystyki.pl

CITYSCHOOL Sp. z o.o.

ul. Hoża 66/68, 00-682 Warszawa

Telefon: 510 778 909

akademiaturystyki.cityschool.pl; akademiaturystyki@cityschool.pl
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Operator Sektor IT:

CTS CUSTOMIZED TRAINING SOLUTIONS Sp. z o.o.

al. Jana Pawła II 25, 00-854 Warszawa

Telefon: 501 815 988

www.itakademia.com.pl

itakademia@cts.com.pl
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Sektor mody i innowacyjnych tekstyliów:

HRP GROUP Sp. z o.o.

ul. Tymienieckiego 19A, 90-349 Łódź

Telefon: (42) 207 22 00

hrp.com.pl/projekty/przepis-na-rozwoj-moda

biuro@hrp.com.pl
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Sektor opieki zdrowotnej i pomocy społecznej:

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie

ul. Podwale 13, 00-252 Warszawa

Telefon: (22) 635 61 75

www.kompetencjedlaopiekizdrowotnejipomocyspolecznej.zdz.edu.pl

kompetencje@zdz.edu.pl

36

Kompetencje dla sektorów

http://www.kompetencjedlaopiekizdrowotnejipomocyspolecznej.zdz.edu.pl/
mailto:kompetencje@zdz.edu.pl


Baza Usług Rozwojowych 
internetowy rejestr usług rozwojowych

uslugirozwojowe.parp.gov.pl
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Cele i zasady funkcjonowania BUR

Baza realizuje w szczególności obsługę następujących procesów:

- publikację ofert usług rozwojowych świadczonych przez Dostawców Usług 
wpisanych do Bazy,

- dokonywanie zapisów na poszczególne usługi rozwojowe przez Użytkowników

(bez możliwości realizacji płatności z poziomu Bazy),

- zamieszczanie ogłoszeń o zapotrzebowaniu na usługi rozwojowe,

- dokonywanie oceny usług rozwojowych zgodnie z Systemem Oceny Usług 
Rozwojowych,

- zapoznanie się z wynikiem ocen usług rozwojowych dokonanych przez innych

Użytkowników usług.

✓Korzystanie z Bazy, w tym rejestracja jest dobrowolne i bezpłatne.

✓Przeglądanie ofert Usług rozwojowych zamieszczonych w Bazie oraz informacji

o Dostawcach Usług posiadających Profile w Bazie nie wymaga zakładania Konta.
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Wsparcie w ramach projektu będzie realizowane w formie refundacji poniesionych
przez Przedsiębiorcę kosztów usług rozwojowych, wybranych z Bazy Usług
Rozwojowych. Wsparcie w ramach Projektu może obejmować refundację kosztów:

◾opracowania diagnozy potrzeb rozwojowych;

◾usług rozwojowych: szkoleń i doradztwa dla właścicieli, pracowników zatrudnionych
na stanowiskach kierowniczych lub osób przewidzianych do objęcia stanowiska
kierowniczego w zakresie uniwersalnych kompetencji menedżerskich.

Maksymalna kwota wsparcia wynosi:

◾Dla mikroprzedsiębiorstwa – do 12 500 zł (w tym kwota na przygotowanie diagnozy
do 2 500 zł).

◾Dla małego przedsiębiorstwa – do 25 000 zł (w tym kwota na przygotowanie diagnozy
do 5 000 zł).

◾Dla średniego przedsiębiorstwa – do 88 400 zł (w tym kwota na przygotowanie
diagnozy do 19 400 zł).

Maksymalna kwota wsparcia przypadająca na jednego Uczestnika/Uczestniczkę
projektu wynosi 10 000 zł.

Nabór trwa do 30.06.2021
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Osoby zainteresowane udziałem w projekcie powinny wypełnić formularz rejestracyjny,
zamieszczony na stronie internetowej PARP „Akademia Menadżera MSP”
https://www.parp.gov.pl/component/site/site/akademia-menadzera-msp-formularz .

Dane z formularza są przekazywane do Operatora – drogą mailową otrzymasz od
operatora informacje o dalszych krokach w celu zgłoszenia się do Projektu.

Więcej informacji i materiały do pobrania dostępne na stronie internetowej Lidera
Projektu:

http://hrp.com.pl/projekty/przepis-na-menedzera/

Kontakt do doradcy lokalnego w projekcie “Przepis na Menedżera”:

projekt.pnm@prywatni.lublin.pl

Pracodawcy Lubelszczyzny Lewiatan

ul. 1-go Maja 16 (biuro: ul. 1-go Maja 12/4)

20-410 Lublin

tel. (+48) 81 53 24 333 , 506 678 994

http://prywatni.lublin.pl/
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Szkolenia z zakresu Zamówień publicznych

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś Priorytetowa II Efektywne
polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.2
Wsparcie na rzecz zarządzania strategicznego przedsiębiorstw oraz budowy
przewagi konkurencyjnej na rynku

Projekt szkoleniowo-doradczy z zakresu zamówień publicznych skierowany do
mikro, małych i średnich przedsiębiorców zainteresowanych ubieganiem się o
zamówienia publiczne na terenie Polski, działających w makroregionie
obejmującym województwa mazowieckie i lubelskie, współfinansowany ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
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Operatorzy

1. Przepis na Rozwój – Zamówienia publiczne dostępne dla wszystkich.

HRP sp. z o.o.

ul. Tymienieckiego 19A,

90-349 Łódź

biuro@hrp.com.pl

http://hrp.com.pl/projekty/przepis-na-rozwoj-zamowienia-publiczne-
dostepne-dla-wszystkich/

TERMINY REKRUTACJI

II EDYCJA PAŹDZIERNIK-LISTOPAD 2020; III EDYCJA MARZEC-KWIECIEŃ 2021
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2. Kancelaria Prawna Filipek & Kamiński Sp. k.

Zapisy do udziału w projekcie odbywają się: w Siedzibie Kancelarii Prawnej
Filipek & Kamiński Sp. k. w Lublinie ul. Spokojna 17/12, 20-066 Lublin;

w Oddziale Kancelarii w Warszawie ul. Stawki 2A, lok. 146, 00-193 Warszawa;

telefonicznie 735 911 87 za pośrednictwem poczty e-mail pzp@kancelaria-
fk.pl

Szczegółowe informacje na temat projektu uzyskać można kontaktując się z
nami pod wyżej wskazanym numerem telefonu lub mailowo.

Strona projektu http://kancelaria-fk.pl/pzp/

Uczestnicy szkoleń poniosą koszt jedynie 12% wartości udzielonego wsparcia.
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Międzynarodowe zamówienia publiczne

Projekt jest skierowany do przedstawicieli MMŚP w zakresie
międzynarodowych zamówień publicznych. Jego odbiorcami będą
przedsiębiorcy (i ich pracownicy) z sektora MMŚP mający siedzibę na terenie
Polski, zainteresowani aktywnym uczestnictwem w rynku zagranicznych
zamówień publicznych lub zamówieniach publicznych organizacji
międzynarodowych.

Szczegóły dotyczące warunków uczestnictwa w działaniach szkoleniowo-
doradczych uzyskasz bezpośrednio u wykonawcy:

Wielkopolska Grupa Prawnicza
Kozłowski, Maźwa, Sendrowski i Wspólnicy sp. k.

ul. Grudzieniec 64, 60-601 Poznań

telefon: 618501233 ; Telefon: + 48 (61) 850 12 33  e-mail: biuro@wgpr.pl

http://wgpr.pl/specjalizacje/zagraniczne-zamowienia-publiczne/
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Sukcesja w firmach rodzinnych - POWER
Celem głównym proj. jest zwiększenie adaptacyjności 200 firm rodzinnych z sektora MMSP (min.70% z
województwa lubelskiego i mazowieckiego) poprzez przeprowadzenie wstępnej diagnozy w zakresu
gotowości do sukcesji oraz wsparcie szkoleniowo-doradcze w zakresu sukcesji, opracowanie i przyjęcie
strategii sukcesyjnej i wdrożenie zmiany w firmach rodzinnych.

Termin składania wniosków do 30 października 2020 r. lub do czasu wykorzystania limitu miejsc.

Nabór do projektu jest otwarty dla wszystkich zainteresowanych, spełniających warunki udziału
w projekcie

Organizację procesu rekrutacji prowadzą:

Konsorcjum Szkoleniowo-Doradcze Gamma spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Mysłowicka 15

01-612 Warszawa

Marcin Borowski, tel. 500 822 300,

e-mail: marcin.borowski@projektgamma.pl

Rekrutacja odbywa się poprzez wypełnienie i wysłanie formularza zgłoszeniowego weryfikującego
spełnianie kryteriów formalnych dostępnego na stronie internetowej
https://www.projektgamma.pl/szkolenia-unijne/lista-realizowanychprojektow/sukcesja-w-firmach-
rodzinnych
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10.1 Usługi rozwojowe dla MŚP 
Regionalny Program Operacyjny WL
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GRUPA DOCELOWA:
1) Przedsiębiorcy sektora MŚP na terenie subregionów BIALSKIEGO i CHEŁMSKO –
ZAMOJSKIEGO prowadzący działalność gospodarczą oraz ich pracownicy/kadra zarządzająca,

2) osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą na terenie subregionu bialskiego
i chełmsko – zamojskiego.

Projekt jest skierowany wyłącznie do mikro, małych i średnich przedsiębiorców, spełniających
kryteria określone dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP) w art. 2 załącznika I do
rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 i ich pracowników.

Wsparcie skierowane jest do przedsiębiorstw posiadających siedzibę (filię, delegaturę,
oddział czy inną prawnie dozwoloną formę organizacyjną działalności podmiotu) - w
podregionie bialskim i chełmsko – zamojskim, na terenie którego realizowane jest wsparcie
pracowników.
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Warunki wsparcia

Kursy, szkolenia, studia podyplomowe
• Max. 80% 
• 15 tys. zł na firmę rocznie
• 3950 zł na usługę szkoleniową

Operator
Stowarzyszenie Rozwoju Aktywności Społecznej Triada z Chełma 
http://triada-chelm.pl
http://triada-chelm.pl/projekty/uslugi-rozwojowe-dla-msp-w-podregionie-
bialskim-i-chelmsko-zamojskim/
Tel. 82 565 84 45
Kolejny termin przyjmowania wniosków – listopad 2020.

Projekt będzie trwał do 2023 r.

10.1 Usługi rozwojowe dla MŚP 
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Akademia PARP - www.akademiaparp.gov.pl

„Akademia PARP” prowadzona jest w ramach Centrum Rozwoju MŚP – projektu 
Agencji, który skupia się na działaniach związanych z edukacyjnym wsparciem dla 
przedsiębiorców i budowaniu kompetencji miękkich.

Zakres: Szkolenia studia, coaching, mentoring, warsztaty, kursy. 

Darmowe kursy online dla ciebie i Twojego biznesu.
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Oferta Akademii PARP

Tematyka szkoleń dopasowana jest do potrzeb firm z sektora MSP

➢ Kategorie główne: FINANSOWANIE, MARKETING I SPRZEDAŻ, PRAWO, WSPARCIE 
OTOCZENIA BIZNESU (IOB), ZARZĄDZANIE oraz Umiejętności interpersonalne; 
Umiejętności kierownicze; Umiejętności osobiste 

Nad zawartością merytoryczną szkoleń czuwają wysokiej klasy eksperci w
dziedzinie przedsiębiorczości i zarządzania. Akademia PARP wykorzystuje
najskuteczniejsze metody edukacji zawodowej. Szkolenia składają się z lekcji,
podczas których uczestnik jest informowany o celach i rezultatach szkolenia. Treść
przeplatają interaktywne ćwiczenia doskonalące. W szkoleniu występuje wiele
odniesień do praktyki. Po przejściu modułu (zestawu kilku lekcji) uczestnik może
sprawdzić swoją wiedzę za pomocą testu.

Logowanie: https://akademia.parp.gov.pl/login/index.php

Więcej informacji: https://www.parp.gov.pl/component/site/site/kursy-online
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Katarzyna Zawiślak

Dziękuję  za uwagę
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